Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (сельское поселение) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2024
                                          № 85
Об утверждении плана
внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год
          В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 16.05.2024 № 30 «Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год согласно приложения к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
                Глава администрации                                  Т.М. Гусарова
                                                                                                                                                                                                                      Приложение

	Утверждаю:

	Глава администрации

	_________ Т.М. Гусарова

	 (подпись)     (расшифровка подписи)

Годовой план
внутреннего муниципального финансового контроля
на 2025 год

	NN п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Наименование объекта контроля
	Период
проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Соблюдение порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности. Анализ отчетов об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности.
	2024 г.
	МБУК «Вековское ЦКО»
	Июль 2025 года
	Гусарова И.В.

	2
	Соблюдение порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы. Соответствие объемов и направлений расходов, отражаемых в бюджетной смете, доведенным лимитам бюджетных обязательств.
	2024 г.
	Администрация МО Григорьевское (сельское поселение)
	Сентябрь 2025 года
	Гусарова И.В.

	3
	Составление и достоверность бухгалтерской (финансовой) отчетности.

 Соответствие учетной политики действующему законодательству и ее соблюдение.
	2024 г.
	МКУ «Централизованная бухгалтерия»
	Октябрь 2025 года
	Гусарова И.В.